號
限年存

檔
保

中華電信股份有限公司附設高雄職業訂I∣練中心函
地址:8l455高雄市仁武區仁勇路400號

李營生、07-3444354

g276﹫cht.coⅢ.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

鸛γ又文︼發文日期:中華民國ll0年ll月5日

≡﹁’
發文字號:高訓行字第ll000000l3號 收
速別?普通件

密等及解密條件或保密期限: Ⅷl﹣il﹣

附件:如文（正﹑副本均含附件） 中華電信學院高雄所（職業訂∣I練中心）‘pdf（ATTCHl）
（9903A3B-ll000000l3﹣IC77972946－1pdf）

∕占

裝

主旨:檢送本中心各項服務簡介（女口附件﹚及近期「無人機操控證

照輔導班」招生資訊’敬邀貴醫院各單位同仁及眷屬踴躍

報名參訂II ,並歡迎組圍前來參訪最新「智慧綠能園區

5G﹢AIoT各項主題展示」及同享中華電信集圉高CP值「會

議場地、訓練課程、餐廳、住宿會館等」服務,請查照轉

知。

說明:

一、電信學院為全國第一家榮獲行政院頒發「國家司I∣練品質金

牌獎」之專業人才培訓機構’近年為提供各公民營機構

「優質人才培訂I∣及會議場所」等服務,特設立本「中華電

信公司附設高雄職業訓練中心」 。

二、本中心具有高標準的防疫措施,近澄清湖風景區,佔地約

1l,000坪,風景優美﹑綠意盎然、停車量大‧有通過「餐

飲業食品安全管制系統（HACCP﹚衛生評鑑」的兩層景觀餐

廳;獲頒「高雄市政府環保旅店」的7樓住宿會館;獲得

「勞委會職訂I∣局TTQS司l∣練機構金牌」的全方位培訂II教室、

會議場地、展示與休閒設施。適合辦理各類員工教育訂II

汀

線

鐳
第l頁,共2頁

練、研討會議﹑圍體旅遊、企業參訪等活動。相關服務項

目、內容與收費標準,請參考附件簡介。

三、本中心主要場地與設施’請參閱「360度環景簡介」 :

http:∕∕sk360vr.coⅢ∕20l8vr∕vr.htⅢ 。相關資訊洽詢及服

務,請洽: （07）344-4589莊小姐’或tikz36598﹫cht‧coⅢ.

tW‧

四﹑中華電信學院為配今政府l09年3月3l日開始施行之「遙控

無人機管理規則」 ’陸績開辦各級證照輔導班’來協助政

府機關（構﹚ 、學校或法人之內部相關操作人員’確保與

提升各級遙控無人機之學識及技能,取得專業操作證照以

符今政府法今。

五、本中心訂於今年ll月23～25日及l2月2l～23日開辦「無人機

基本級2K0以下快速上手班」專業證照輔導課程,詳細資訊

請參閱報名綢站: https:∕∕www‧chtti.cht‧coⅢtw

∕general／index. jsp?

type╴id﹦l﹠activity－start」Ilonth﹦all﹠activity－locatio

n﹦3‧

襞

仃

線

主要醫院名冊

學院高雄所陬酈罰
正本

副本

壽
第2頁,共2頁

1

中華電信學院高雄所

2

全國第一家榮獲行政院
「國家訓練品質金牌獎」

專業人才培訓機構

緊鄰澄清湖風景區，綠意盎然，萬坪腹地，免費停車

3

位居大高雄地理中心
交通便捷 擁抱大自然

4

全方位培訓教室

小型教室

中型教室 大型演講廳

中型教室

5

滿足多元住宿規劃

家庭套房

貴賓套房

雙人套房

榮獲高雄市政府星級環保旅店殊榮

6

全景美學餐廳

榮獲餐飲業食品安全管制系統
(HACCP)衛生評鑑

榮獲高雄市政府星級環保餐館

可容納55桌 具多元菜單選擇

7

5G+IoT
雲端
大平台

智慧家電

智慧教學

資安智慧監控與防護

智慧製造

智慧綠能

智慧環境

家電控制/遠端監控
MOD
居家照護

太陽光電(iEN)智能管理
所區用電(iEN)智能管理/NBIoT
所區飲水機智能管理

VR體驗
AI學習
雲端電腦
智慧閱讀

空氣/水質監測(AIoT)
智慧廁間
VR360環景

免費5G+AIoT展示室
參訪與導覽

千里眼監控
人臉辨識

工具機
AR協作

8

AI 的前世今生

生活的 AI

AI or ㄟㄞ

AI
簡介

IoT
簡介

資安
簡介

5G
簡介

物聯網簡介與應用

中華電信物聯網服務簡介

物聯網未來發展趨勢及挑戰

行動通信演進現況

5G 全球發展

5G 創新應用

國內外重大資安事件回顧

資安威脅就在我們身邊

駭客主流攻擊手法

資安威脅防禦機制

免費資通訊科技專題演講

9

無人機操控認證輔導班

虛擬課程

運用虛擬及實體課程強化訓練成果

實體課程

戶外操練 結業證書

https://www.chtti.cht.com.tw/general/index.jsp?type_id=1&activity_start_month=all&activity_location=3

10

歡迎即刻預約鑑賞
https://www.chtti.cht.com.tw/portal/traffic_info_kaohsiung.jsp

https://www.chtti.cht.com.tw/portal/traffic_info_kaohsiung.jsp
https://www.chtti.cht.com.tw/portal/traffic_info_kaohsiung.jsp
https://www.chtti.cht.com.tw/portal/traffic_info_kaohsiung.jsp